
ČÍSLO VÝROBKU 0001

PŘÍSLUŠENSTVÍ K DAN-board Classic
DAN-board Xtreme

MATERIÁL Stal

ROZMĚRY
Š: 116 mm
D: 530 mm
T: Ø10 mm

HÁČEK

Zvedání ochranných podložek, které byly zaryty do
písku nebo půdy, může být téměř nemožné. S naším
speciálně navrženým zvedacím háčkem je však tento
proces snadný. Díky efektivnímu háčku snadno
uchopíte držadlo nebo montážní otvor a podložku
vytáhnete.

Proč si  vybrat náš
háček?
Háček je navržen tak, aby snadno
uchopil držadla nebo montážní
otvory, což vám poskytne
potřebnou páku pro snadné
vytažení ochranných podložek.

Máte dotazy nebo byste chtěli
obdržet konkrétní nabídku?

Kontaktujte odpovědného Key
Account Managera ve vašem
regionu.

www.danrec.cz

https://danrec.cz/

